
REPUBBLICA 'TALIANA

W
-qr/r"n" -%"r/b""*

Assessorato Regionale d'ella Famíglia, delle Politiche
Sociali e del Lauoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego'
dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

Servizio XIII C.P.I. di E N N A

Largo Vil ladoro,g - Enna - 94f00

E-mail: ulencO0@re gio-pe.sicilia'it
Centralino Tet. 0935/52881 1 1' Fax0935/5288399

Orario d,i apertura aI pubblíco: da Lunedì a Venerd'ì
d'alle ore 9.00 alle ore 13.00

Mercoledì dalle ore 9.00 alle ore 1 3.00 - dalle ore l 6'00

Decreto n.06116' RUDL: 189012016

Fr{
Fondo 6eínle E!6Pgo

DEL 10/0312016

DECRETO DTRTGENTE DI SERVIZT0 (DDS)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XIII CPI DI ENNA

VISTA la Legge Regionale 06 Aprile 1996 n'16;

VISTA la Legge Regionale 14 Aprile 2006 n'14;

VISTO l,art. 12 deda f. R. 28 Gànnaio 2014 n.5 modificato dalla L' R' n.9/15 art.47;

VISTA la Direttiva del presidente della Regione Siciliana n. 50756/Staff l/SG del 2711012014,

trasmessa dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro con Direttiva n'

5227INSI:2II4 aeízgttotzO14, con la quale testualmente si dispone "l'acquisizione dei certfficati

del casellario giudiziario ed il certifi.cato dei carichi pendenti di tutti i lavoratori forestali allo

scopo di indivlduare eventuali soggetti responsabili di azioni contrarie all'ordine pubblico e/o al

pairimonio e/o alle persone per elcluderti dagli elenchi speciali dei lavoratori forestali":

VISTA la Direttiva del Dirigente Generale à-el Dipartimento Regionale del T avoro prot. n' 11067

del2610212016 nella quale iengono richiamate le Direttive del Presidente della Regione Siciliana

rispettivamente n. rc)ql ael zottuz}rs, la quale disponeva "agri esiti di tale ricognizione

l,immediata interruzione dei relativi rapporti di'lavoro ii essere a quella data" e la Direttiva de-

presidente della Regione Sicilianu n. íglg del 1910212016 con la quale si dispone I'immediata

cancellazione dagli 
"appositi 

elenchi tenuti c/o i Centri per I'Impiego di tutti i soggetti "non in

,orrrrro dei requisiii necessari alla costituzione dj in rapoorto di lavoro con la Pubblica

Amministrazione";
VISTI i certificati del Casellario Giudiziale acquisiti presso i Tribunali di competenza;

yISTA la Direttiva del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro del0710312016,

la quale disponeva al DirigJnte del Servizio XIII CpI di Enna , di prowedere con immediatezza' a

mezzoadozione di apposiio decreto, alla cancellazione dagli elenchi de_i lavoratori forestali dei

soggetti ,,non in porriiro dei requisiti per la costituzione di un rapporto di lavoro con la Pubblica

Amministrazione di cui all'elenco allegato"

VISTA , altresì , la Direttiva del presidente della Regione Siciliana del 8/03/2016 indirizzafa al

Dirigente responsabile di questo servizio XIII cpl di Enna , con la quale si disponeva I'immediata

caniellazione dagli elenchi dei soggetti interessati ''

CSN5IDERAT9 che nell'elenco allegato alla Direttiva del D.G. del 0710312016,è inserito il

nominativo del lavoratore forestale Sig' ' nato il a

(prov. ), codice fiscale nei confronti del quale è stata

comminata la pena accessoria interdizione perpetua dai pubbtici uffici, così come risulta dal

certificato del Casellario Giudiziario agli atti;
e delle attività formative

Dirigente Generale: Dr'ssa Maria Antonietta Bullara

Vù Imperatore Federico n.52l70' Palermo '90143

Tel. +39 0917078432- fax.+39 091 6373569

Email: dirigentegen.lavoro@regione.sicilia'it

1



CONSIDERATO che il nominativo del lavoratore

ad (prov. ), codice fiscale
forestali approvati con D.D.S. n.2ll068AJ del

lavoratori a del distretto di
CONSIDERATO che tali elenchi
Pubblica Ammini str azione ;

, nato ilforestale Sig
risulta inserito negli elenchi dei lavoratori

1510212016, posizionato nel contingente dei
a ln .  i

sono finalizzati alla instaurazione di rapporti di lavoro con la

DECRETA
Art.l

per i motivi sopra menzionati ed in esecuzione delle Direttive sopra riportate, procedere alla

óancellazione del nominativo del lavoratore forestale Sig , nato il ad

(prov. ), codice fiscale
lavoratori forestali.

con effetto immediato dagli elenchi vigenti dei

Art.2
Il presente Decreto sarà notificato al Sig. ' con raccomandata a'r' e verrà

pubblicato sul sito del Dipartimento Règionale del Lavoro, ai sensi dell'art.68, comma 5, della

legge regionale 12/0812014 n.Zl e s.m.i.

CpI Di Euna

Ift"èe o
xra

del lavoro, dell ' impiego, dell 'orientamento, del servlzl e oelle

Dirigente Generale: Dr.ssa Maria Antonietta Bullara

Vi" I.p".utotu Federico n.52/70- Palermo'90143
Tei. +39 09170784&2' fax.+39 091 6373569
EmaiÌ: dirigentegen.lavoro@regione'sicilia it

Dipartimento
formative


